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Liste der ÖAGP
für Aufnahmegespräche

 
Das Aufnahmegespräch wird mit zwei Lehrenden

ten (2,25 Zeitstunden). Interessent:i

auf, um einen Termin zu vereinbaren. Diese koordiniert den Termin mit einer zweiten Le

renden. 

 

Mag.a Doris Beneder, 2552 Hirtenberg, Feldgasse 12/ Eingang Dobrischgasse

doris.beneder@live.at,  

Tel. 0664 / 466 09 76 

 

Mag.a Dr.in Angelika Böhm, 1030 Wien, Aspangstraße 51/30

angelika.boehm@oeagp.at 

Tel. 0699 / 1272 77 22 

 

Mag.a Bernadette Lindorfer, 1020 Wien, Novaragasse 32/25A

office@bernadette-lindorfer.at

Tel: 0664 / 122 87 21 

 

Mag.a Julia Rohner, 1150 Wien, Fünfhausgasse 5/20

j.rohner@ziegelrot.at 

Tel. 0676/886 055 820 

 

Katharina Sternek, 1070 Wien, Kaiserstrasse 10/4

sternek@sternek-psychotherapie.at

Tel. 0699 / 1175 90 06 

 

Mag. Gerald Tomandl, 1080 Wien, Lange Gasse 72/9

gerald.tomandl@oeagp.at 

Tel. 0699/102 12 627 

 

Mag. Andreas Wachter, 1190 Wien, Döblinger Gürtel 12/15

andreas.wachter@thema.co.at

Tel. 0699 / 1968 22 19 

 

Mag.a Uta Wedam, 1160 Wien, Hasnerstraße 6, 8010 Graz, Schillerstraße

uta.wedam@hotmail.com 

Tel. 0664 / 47 89 516 
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